Cum igitur altera series pro  $\frac{1}{2} \cos. n \Phi$  adiicienda sit

$$\frac{1}{x^n} + \frac{n}{1} \cdot \frac{1}{x^{n+2}} + \frac{n(n+3)}{1 \cdot 2} \cdot \frac{1}{x^{n+4}} + \frac{n(n+4)(n+5)}{1 \cdot 2 \cdot 3} \cdot \frac{1}{x^{n+6}} + \text{etc.}$$

nunc firmiter a nobis est euictum, omnes terminos fractos prioris seriei per seriem posteriorem penitus tolli, ita ut ex serie priore termini tantum integri relinquantur, quibus valor ipsius  $\frac{1}{2} \cos. n \Phi$  exprimatur. Ex ipsa autem demonstratione apparet, hanc destructionem locum habere non posse, nisi exponentis  $n$  fuerit numerus integer. Pro exponentibus igitur fractis ambas illas series in infinitum continuari oportet, quippe quae iunctim sumtae demum valorem pro  $\frac{1}{2} \cos. n \Phi$  exhibebunt; sicque omnia sunt perspicua, quae initio circa necessarias restrictiones formulae pro cofinibus datae sunt tradita.

§. 36. Hic autem imprimis notasse iuuabit, valorem utriusque seriei seorsim sumiae reuera esse imaginarium. Vidimus enim priorem seriem natam esse ex evolutione formulae  $[z + \sqrt{z(z-1)}]^n$ , posteriorem vero ex evolutione huius:  $[z - \sqrt{z(z-1)}]^n$ , posito  $z = \cos. \Phi$ ; tum autem prior formula transformatur in hanc:  $\cos. n \Phi + \sqrt{-1} \sin. n \Phi$ , po-

sterior vero in hanc:  $\cos n\phi - \sqrt{-1} \sin n\phi$ , quarum utraque manifesto est imaginaria, earum tamen summa praebet  $\pm \cos n\phi$ ; sin autem posteriorem a priore auferamus, relinquetur  $\pm \sqrt{-1} \sin n\phi$ , cui formulae ergo aequaretur differentia nostrarum serierum; vnde patet finum anguli multipli  $n\phi$  hoc modo per series realiter exprimi non posse, cui incommodo autem remedium afferemus in sequente problemate.

### Problema 5.

*Proposita aequatione differentio-differentiali*

$$\partial \partial s(zz-1) + z \partial z \partial s - nn s \partial z^2 = 0,$$

*si ponatur  $s = v \sqrt{zz-1}$ , valorem huius quantitatis  $v$  per seriem exprimere.*

### Solutio.

§. 37. Quod ad expressionem finitam huius quantitatis  $v$  attinet, ea sponte patet ex valore finito pro ipsa quantitate  $s$  inuento, cum sit

$$v \sqrt{zz-1} = f[z + \sqrt{zz-1}]^n + g[z - \sqrt{zz-1}]^n.$$

Nunc autem nobis propositum est valorem ipsius  $v$  per eiusmodi seriem inuestigare, cuius termini etiam per potestates ipsius  $z$  pariter descendentes progrediantur, quam ergo seriem ex ipsa aequatione proposita deduci oportet, postquam scilicet loco  $s$  valor  $v \sqrt{zz-1}$  fuerit introductus.